
  

 
str. 1z 2 

 

oznaczenie sprawy DZP.381.011.2019.DW  

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221.000 €                            

pn. „Dostawa  urządzeń laboratoryjnych”          

                 

Numer 

oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę  

w terminie: 

 

Nazwa 

części  

 

 

Cena brutto 

PLN 

 

 

Termin realizacji 

 

 

Okres gwarancji 

 

 

Warunki 

płatności 

 
 

1 

 
 

26.02.2019r. 

godz. 10:14 

 
  
KENDROLAB Sp. z o.o. 

ul. Ciesielska 18 

04-653 Warszawa 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
C 
 

6.346,80 zł do 4 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
E 
 

1.469,85 zł do 4 tygodni 24 m-ce akceptowane 

 
 

2 

 
 

26.02.2019r. 

godz. 10:48 

 
  
Bio- Lab Sp.  z o.o. 

ul. Tczewska 27 c 

83-031 Łęgowo 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
C 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
D 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
E 
 

947.70 zł do 1 tygodnia 12 m-cy  



 

 

 

 
      Strona 2 z 4 

 

 
 

3 

 
 

27.02.2019r. 

godz. 09:10 

 
  
Alchem Grupa Sp.  z o.o.  

Odział Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

A 696,18 zł 
 

do 4 tygodni 
 

12 m-cy akceptowane 

 
B 
 

29.397,00 zł 
 

do 4 tygodni 
 

48 m-cy akceptowane 

 
C 
 

4.024,56 zł 
 

do 2 tygodni 
 

24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

8.118,00 zł 
do 2 tygodni 

 
48 m-cy akceptowane 

 
E 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
 

4 

 
 

05.03.2019r. 

godz. 07:59 

 
  
VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

27.683,73 zł 
 

do 4 tygodni 
 

48 m-cy akceptowane 

 
C 
 

4.100,82 zł 
 

do 2 tygodni 
 

36 m-cy akceptowane 

 
D 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
E 
 

835,17 zł 
 

do 2 tygodni 
 

36 m-cy akceptowane 

 
 

5 

 
 

05.03.2019r. 

godz. 10:32 

 
  
WITKO Sp.  z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332  Łódź  

 
 
 
 
 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

27.675,00 zł 
 

do 4 tygodni 
 

36 m-cy akceptowane 

 
C 
 

4.674,00 zł 
 

do 2 tygodni 
 

24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

4.797,00 zł 

 
do 3 tygodni 

 
24 m-ce akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 3 z 4 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
E 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
 

6 

 
 

05.03.2019r. 

godz. 10:32 

 
  
ARGENTA Sp.  z o.o. Sp. k. 

ul. Polska 114 

60-401 Poznań 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
C 
 

4.392,77 zł 

 
do 1 tygodnia 

 
24 m-ce akceptowane 

 
D 
 

5.810,73 zł 

 
do 3 tygodni 

 
24 m-ce akceptowane 

 
E 
 

641,16 zł 

 
do 1 tygodnia 

 
24 m-ce akceptowane 

 
 

7 

 
 

05.03.2019r. 

godz. 10:35 

 
  
DANLAB Danuta Katryńska 

ul. Handlowa 6A 

15-399 Białystok 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

25.830,00 zł 

 
do 4 tygodni 

 
24 m-ce akceptowane 

 
C 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
D 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
E 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
 

8 

 
 

06.03.2019r. 
godz. 07:50 

 
  
MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J. Krauthofera 36 

A 
 

_____ 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
B 
 

28.474,50 zł 
 

do 2 tygodni 
 

36 m-cy akceptowane 



 

 

 

 
      Strona 4 z 4 

 

60-203 Poznań  
C 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
D 
 

 
_____ 

 

 
_____ 

 

 
_____ 

 
_____ 

 
E 
 

1.660,50 zł 
 

do 2 tygodni 
 

36 m-cy akceptowane 

 

 

                   Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:   

część A: 760,00  zł 

część B: 27.600,00 zł 

część C: 4.440,30 zł 

część D: 5.202,00 zł 

część E: 1.100,00 zł 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                             

 

                                                                        mgr Kalina Rożek   

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                                                      

                                                                        dn. 06.03.2019r. 

 

 

 


